

<b>ERSATZTEILLISTE: VERTIKUTIERER 7 - E - 301</b>			
<b>Bild</b>	<b>7 - E - 301</b>		<b>Benennung</b>
1	100.000.084		Gehäuse E-Vertikutierer 301, Kunststoff, rot
2	100.000.092		Gehäusedeckel 301, Kunststoff, rot
3	100.000.100		Heckklappe 301, Kunststoff, schwarz
4	100.000.082		Lagerbock 301, Kunststoff, schwarz
5	110.007.774		Stiel-Oberteil E / C 15 - Form
7	110.003.948		Stiel-Unterteil 301, schwarz
8	100.000.810		Radlagereinsatz, U-Stück, verz.
9	100.009.286		Laufgrad - 150, Gleitlager, U-Stolle, schwarz
10a	100.000.316		Radkappe f. Schraubbolzen, sternförmig, schwarz, Kunstst.
10b	100.001.744		Schraubbolzen mit Gewinde M 8, verz., f. 5" GL
11a	100.010.229		Schalter-Stecker-Kombination / 6 A
11b	100.010.230		Schalter-Stecker-Kombination / 8 A
12a	100.000.871		Elektromotor 800 W ohne Bremse mit Motorkonsole
12b	100.000.872		Elektromotor 1000 W ohne Bremse mit Motorkonsole
13	100.000.671		Lüfter für E-Motor mit Zackenring ZA 14
14	100.000.668		Kondensator 16µF
15a	110.016.175		Drahtgestell - Oberteil für Fangsack, schwarz
15b	110.016.176		Drahtgestell - Unterteil für Fangsack, schwarz
15c	110.016.177		Griffbügel für Fangsack, schwarz
15d	100.000.838		Fangsack II aus Leinen, schwarz
17	100.000.998		Kabelklemme Ø 23 mm, Kunststoff, schwarz
18	100.001.843		Kabelzugentlastung, Kunststoff, zinkgelb
19	100.001.065		Kabelzugentlastung-Gehäuse, Kunststoff, schwarz
20	100.000.509		Schraube PT 4 x 25
21	100.000.468		Stopfen N 19, Kunststoff, schwarz
22	100.020.207		Flügelmutter M 6, Vollkunststoff, schwarz
23	100.000.803		Schließfeder 33 für Heckklappe
24	100.000.150		Messerwelle E-Vertikutierer 301
25	100.000.156		Distanzstück für Messerwelle, Kunststoff, schwarz
26	100.000.153		Zahnscheibe 22 W für Messerwelle, Kunststoff
27	100.000.812		Zahnscheibe 22 M für Motorwelle, Kunststoff
28	100.000.151		Druckscheibe für Messerwelle, Ø 20 mm, verz.
29	100.000.157		Endscheibe für Messerwelle, Kunststoff, schwarz
30	100.000.159		Rillenkugellager, SKF-6200/2RS (Y)
31	100.000.633		Paßscheibe 12 x 18 x 1,0 DIN 988
32	100.000.700		Spannstift 3 x 20 DIN 1481
33	100.001.638		Vertikutiermesser 2 mm, verz.
34	100.000.811		Zahnflachriemen HTD 425 - 5 M / 9
35	100.000.630		Scheibe A 6,4 DIN 9021 - St für Stielbefestigung
36	100.000.631		Scheibe A 8,4 DIN 9021 - St für Motorwelle und Radkappen
37a	100.000.965		Sperrkantscheibe SKM 6 für Motorkonsole
37b	100.000.964		Sperrkantscheibe SKM 8 für Motorwelle
38	100.000.702		Mutter M 12 x 10 LH DIN 934 - 8 für Messerwelle
39	100.000.523		Schraube M 6 x 16 DIN 7985 - 4.8 für Motorkonsole
40	100.000.539		Schraube M 8 x 16 DIN 933 - 8.8 für Motorwelle
41	100.000.531		Schraube M 6 x 45 DIN 603 - 4.8 für Stielbefestigung
42	100.000.579		Schraube 3,5 x 16 DIN 7983 B f. Kabelzugentlastung-Gehäuse
43	100.000.564		Schraube 4,8 x 16 DIN 7981 B für Stiel-Unterteil
44	100.000.507		Schraube PT 4,0 x 14 WN - 1442 für Steckerklemme - Motor
45	100.000.502		Schraube PT 5,0 x 16 WN - 1442 für Gehäusedeckel
46	100.000.505		Schraube PT 5,0 x 70 WN - 1442 für Heckklappe
47	100.000.500		Schraube PT 6,0 x 25 WN - 1442 für Lagerbock
48	100.001.347		Warnhinweis - Elektro, E / V, gelb-schwarz, selbstklebend
49	100.000.968		Kunststoffscheibe Ø 5,3 DIN 125
*	110.004.065		1 Satz Vertikutiermesser (15 Stück)
*	100.001.348		Messerwelle für E-Vertikutierer 301, kpl. montiert
*	120.000.003		Sonderzubehör für Fangsack 301, kpl.

# VERTIKUTIERER 7 - E - 301

